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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 62 3 3 3 2 2 2 2 2 55 54 48 63 62 86 78 30 29 45 97 114 98 135 135 1210
Термо 568 566 561 552 548 549 546 551 544 536 541 550 549 547 549 552 552 548 531 538 549 557 560 560 13204
Обновливи извори 0 0 0 0 2 6 10 18 14 8 13 18 6 8 10 7 7 8 7 8 13 6 1 1 171
Вкупно производство 631 569 564 554 553 557 559 570 560 599 608 616 618 616 645 637 590 585 583 643 676 661 697 696 14587
Директни потрошувачи 119 117 118 118 117 120 117 114 111 111 110 114 114 109 108 113 116 117 115 115 114 111 110 109 2737
Дистрибуција 686 579 513 481 479 520 581 657 720 739 732 715 701 687 771 747 671 657 693 797 805 779 844 807 16361
Влез во ЕЕС 328 308 214 177 186 227 239 269 338 309 310 352 353 354 346 329 288 260 340 393 370 353 358 331 7332
Излез од ЕЕС 139 167 135 121 131 133 87 54 51 43 61 123 141 160 97 90 76 57 100 107 110 108 83 96 2470
Вкупен конзум 820 709 643 610 608 651 711 785 846 866 857 845 830 810 895 876 801 788 823 929 936 906 971 932 19448
Загуби 15 13 12 11 11 12 13 14 15 16 15 15 15 15 16 16 14 14 15 17 17 16 17 17 351
Нето конзум 805 696 631 600 597 639 698 771 831 850 842 830 815 795 879 860 787 774 808 912 919 890 954 915 19098

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


